
 
 
 
 
  Seite 1 

_ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VERORDNUNG 
der Bezirkshauptmannschaft Perg 

mit der die Verordnung über zusätzliche Maßnahmen zur Bekämpfung der 
Verbreitung von COVID-19 im Bezirk Perg (Oö. Hochinzidenzverordnung – Bezirk Perg) 

aufgehoben wird. 
 

 
Auf Grund des § 24 iVm § 43a Abs. 3 Epidemiegesetz 1950 (EpiG), BGBl. Nr. 186/1950, in der 

Fassung des Bundesgesetzes BGBl. I Nr. 183/2021, wird verordnet:  
 
 

§ 1 

Die Verordnung über zusätzliche Maßnahmen zur Bekämpfung der Verbreitung von COVID-19 
im Bezirk Perg (Oö. Hochinzidenzverordnung – Bezirk Perg) vom 01.11.2021 wird aufgehoben. 

 
 

§ 2  

Diese Verordnung tritt am 08. November 2021 in Kraft.  
 
 

Der Bezirkshauptmann 
 
 

Ing. Mag. Werner Kreisl 
 
 
 
Ergeht an: 

1. Alle Städte, Marktgemeinden und Gemeinden des Bezirks (mit dem Ersuchen, diese Verord-
nung an der Amtstafel sowie auf der Homepage der Gemeinde kundzumachen). 

2. Büro Landeshauptmann Mag. Thomas Stelzer, lh.stelzer@ooe.gv.at. 

3. Büro Landeshauptmann-Stellvertreterin Mag.a Christine Haberlander, 
lhstv.haberlander@ooe.gv.at. 

4. Landesamtsdirektor Dr. Erich Watzl, lad.watzl@ooe.gv.at. 

 

www.bh-perg.gv.at 
 

Geschäftszeichen: 
BHPESanR-2021-515505/12-KW  

 
Bearbeiter/-in: Ing. Mag. Werner Kreisl  

Tel: (+43 7262) 551-67300 
Fax: (+43 7262) 551-267 399 

E-Mail: bh-pe.post@ooe.gv.at  
 

Perg, 07.11.2021 
  

Bezirkshauptmannschaft Perg 
4320 Perg  •  Dirnbergerstraße 11 

mailto:lh.stelzer@ooe.gv.at
mailto:lhstv.haberlander@ooe.gv.at
mailto:lad.watzl@ooe.gv.at


 
 
 
 
  Seite 2 

 

 

5. Amt der OÖ Landesregierung, Direktion Soziales und Gesundheit, sgd.post@ooe.gv.at. 

6. Amt der OÖ Landesregierung, Abteilung Presse, pr.post@ooe.gv.at. 

7. Amt der OÖ Landesregierung, Landeskrisenstab, z.H. Frau Mag.a Carmen Breitwieser,  
kkmooe-cor@ooe.gv.at 

8. Bildungsdirektion OÖ, bd.post@bildung-ooe.gv.at  

9. Bildungsregion Perg, br6.post@bildung-ooe.gv.at  

10. Bezirks-Polizeikommando Perg, bpk-o-perg@polizei.gv.at  

11. Bezirks-Rettungskommando Perg, pe-office@o.roteskreuz.at  

12. Bezirks-Feuerwehrkommando Perg, bfk@pe.ooelfv.at  

13. Wirtschaftskammer Oberösterreich, Bezirksstelle Perg perg@wkooe.at  

14. Arbeiterkammer Oberösterreich, Bezirksstelle Perg, perg@akooe.at  

15. Landwirtschaftskammer Oberösterreich, Bezirksbauernkammer Perg, freistadt.perg@lk-ooe.at  

16. Bezirkshauptmannschaft Freistadt, bh-fr.post@ooe.gv.at  

17. Bezirkshauptmannschaft Urfahr-Umgebung, bh-uu.post@ooe.gv.at  

18. Bezirkshauptmannschaft Linz-Land, bh-ll.post@ooe.gv.at  

19. Magistrat Linz, corona@mag.linz.at  

20. Bezirkshauptmannschaft Amstetten, post.bham@noel.gv.at  

21. Bezirkshauptmannschaft Melk, post.bhme@noel.gv.at  

22. Bezirkshauptmannschaft Gmünd, post.bhgm@noel.gv.at  

23. Militärkommando OÖ, bundesheer.o@bmlv.gv.at 

24. Straßenmeisterei Perg, stm-pe.post@ooe.gv.at  

25. Straßenmeisterei Grein, stm-grein.post@ooe.gv.at 

26. Straßenmeisterei Pregarten, stm-pregar.post@ooe.gv.at  
 
 
 
 
 
 
 
 
Hinweise: 
Dieses Dokument wurde amtssigniert. Informationen zur Prüfung des elektronischen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter: 
https://www.land-oberoesterreich.gv.at/amtssignatur 
Wenn Sie mit uns schriftlich in Verbindung treten wollen, richten Sie Ihr Schreiben bitte per E-Mail an bh-pe.post@ooe.gv.at oder an die Bezirkshauptmann-
schaft Perg, Dirnbergerstraße 11, 4320 Perg, und führen Sie das Geschäftszeichen dieses Schreibens an. 
Wir sind persönlich für Sie da (Parteienverkehr): Mo, Mi, Do, Fr 07:00 bis 12:00 Uhr, Di 07:30 bis 17:00 Uhr; Informationen rund um die Uhr erhalten Sie 
auch im Internet unter www.bh-perg.gv.at. 
Unsere Amtsstunden: Mo und Do 07:00 bis 12:00 Uhr und 12:30 bis 17:00 Uhr, Di 07:30 bis 17:00 Uhr, Mi 07:00 bis 13:00 Uhr, Fr 07:00 bis 12:30 Uhr. 
Informationen zum Datenschutz finden Sie unter: www.land-oberoesterreich.gv.at/datenschutzmitteilung-bhperg.htm. 

 

mailto:sgd.post@ooe.gv.at
mailto:pr.post@ooe.gv.at
mailto:kkmooe-cor@ooe.gv.at
mailto:bd.post@bildung-ooe.gv.at
mailto:br6.post@bildung-ooe.gv.at
mailto:bpk-o-perg@polizei.gv.at
mailto:pe-office@o.roteskreuz.at
mailto:bfk@pe.ooelfv.at
mailto:perg@wkooe.at
mailto:perg@akooe.at
mailto:freistadt.perg@lk-ooe.at
mailto:bh-fr.post@ooe.gv.at
mailto:bh-uu.post@ooe.gv.at
mailto:bh-ll.post@ooe.gv.at
mailto:corona@mag.linz.at
mailto:post.bham@noel.gv.at
mailto:post.bhme@noel.gv.at
mailto:post.bhgm@noel.gv.at
mailto:bundesheer.o@bmlv.gv.at
mailto:stm-pe.post@ooe.gv.at
mailto:stm-grein.post@ooe.gv.at
mailto:stm-pregar.post@ooe.gv.at
https://www.land-oberoesterreich.gv.at/amtssignatur

		2021-11-07T21:15:25+0100
	Example User




